
Наградувањето на општинските натпревари за сите четири 

категории е според освоените бодови, односно проценти од 

максимално освоените бодови по категорија:  

I награда  - 85 до 100%

II награда - 71 до 84%

III награда - 51 до 70%



општина училиште ГодинаУченик Бодови % од 49 Награди МЕНТОР

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Даниел Тренчески 49 100 I награда Татјана Павлова

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Андреј Димов 47 96 I награда Зорица Лешевска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ II Марија Марјановиќ 47 96 I награда Славица Божинова

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“II Милена Ангелова 46 94 I награда Марина Синадиновски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Радеска 46 94 I награда м-р Елена Стефановска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Емилиа Аврамоска 45 92 I награда Елизабета Сарафимова

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Марија Муканова 45 92 I награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Јусуф Лушо 45 92 I награда Тамер Саљко

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Петар Стојаноски 44 90 I награда Славица Кичеец

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Ема Дупљак 43 88 I награда Кристиана Шијакова

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Јана Поповска 43 88 I награда Елена Дамчевска Јосифовска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Леонид Велјановски 43 88 I награда Елена Дамчевска Јосифовска

Радовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Вероника Костадинова 43 88 I награда Славе Трајанов

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Марија Пенева 43 88 I награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Един Кормакоски 43 88 I награда Тамер Саљко

Кочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Андреа Димитрова 42 86 I награда Анкица Мијалкова

Свети Николе СОУ „Кочо Рацин“ II Душица Стојчевска 42 86 I награда Јасмина Јованчева

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Давид Жупаноски 42 86 I награда м-р Елена Стефановска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Катја Додевска 42 86 I награда Татјана Павлова

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Борјан Диневски 42 86 I награда м-р Елена Стефановска

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Амелија Станчева 41 84 II награда Кристиана Шијакова

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Анастасија Стерјева 41 84 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Дариа Петровска 41 84 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Павел Поповски 41 84 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Аниса Алиши 41 84 II награда Тамер Саљко

Свети Николе СОУ „Кочо Рацин“ II Иван Конев 41 84 II награда Јасмина Јованчева

Штип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Ангела Стојановска 40 82 II награда Кети Додева-Трајчева

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Леонид Јаневски 40 82 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Сара Кнежевиќ 40 82 II награда Татјана Павлова

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Ѓорѓи Јаковлев 40 82 II награда Тамер Саљко

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Божидар Давидовски 39 80 II награда Елизабета Иговска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Милош Игнатовски 39 80 II награда Софија Крстеска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Матеа Митова 39 80 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Никола Павловски 39 80 II награда м-р Елена Стефановска

КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ НА ОПШТИНСКИ НАТПРЕВАРИ - II година



Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Арта Арсллановска 39 80 II награда Неал Јахја Дураку

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Владимир Јаневски 38 78 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Делчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“II Филип Станоевски 38 78 II награда Марина Синадиновски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Марија Горгиева 38 78 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош „НОВА“ Интернационално училиште СкопјеII Ана Цветкоска 38 78 II награда Ирина Ѓоргиевска Пејовска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јаков Давчевски 38 78 II награда м-р Елена Стефановска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ II Кирил Китевски 38 78 II награда Славица Божинова

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Матеј Станковски 37 76 II награда Габриела Тасевска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Марко Колевски 37 76 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Андреа Саздова 37 76 II награда Татјана Павлова

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Горазд Војнески 37 76 II награда Татјана Павлова

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ива Митовска 37 76 II награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Хајрије Ахмеди 37 76 II награда Тамер Саљко

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Дарија Талеска 37 76 II награда Славица Кичеец

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ II Елена Бошеска 37 76 II награда Жаклина Мирческа Нешкоска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Нина Недановска 36 73 II награда Елена Дамчевска Јосифовска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Јована Атанасова 36 73 II награда Габриела Тасевска

Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ II Ангела Челебитова 36 73 II награда Жаклина Мирческа Нешкоска

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Веда Стевковска 36 73 II награда Нена Милковски

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Каја Василева 35 71 II награда Кристиана Шијакова

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Анастасија Љушева 35 71 II награда Сандра Трпчевска Мирческа

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Сара Јоргаќиеска 35 71 II награда Сандра Трпчевска Мирческа

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Павел Станковски 35 71 II награда Габриела Тасевска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Марија Будимова 35 71 II награда Виолета Јовевска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ања Трајковска 34 69 III награда Елизабета Николовска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Васил Стоев 34 69 III награда Христина Јовевска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Лина Јанеку 34 69 III награда м-р Елена Стефановска

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Андреј Гоцевски 34 69 III награда Нена Милковски

Гостивар СОУ „Гостивар“ II Дарио Ѓорѓески 33 67 III награда Ѓоко Атанасовски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Марија Иванова 33 67 III награда м-р Елена Стефановска

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Викторија Чабуковска 32 65 III награда Лилјана Јованова

Крива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Ива Давидовска 32 65 III награда Марјан Ѓорѓиевски

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Анастасија Манчева 32 65 III награда Василка Хаџи Котарова

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Нина Благоевска 32 65 III награда Кристиана Шијакова

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Томе Трампески 32 65 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Јована Попоска 32 65 III награда Татјана Павлова



Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Андреј Доневски 32 65 III награда Габриела Тасевска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Михаела Андриеска 32 65 III награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Ева Петреска 32 65 III награда Софија Крстеска

Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Јован Митев 32 65 III награда Софија Крстеска

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Јована Петрушевска 32 65 III награда Нена Милковски

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Михаил Досевски 31 63 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ена Исмаили 31 63 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефани Миланова 31 63 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Анастасија Шикоска 31 63 III награда Тамер Саљко

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Атанас Ѓоргиев 31 63 III награда Василка Хаџи Котарова

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Миа Костуранова Денковски 30 61 III награда Кристиана Шијакова

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Васил Јолевски 30 61 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Андреска 30 61 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Дијана Зиковска 30 61 III награда м-р Елена Стефановска

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Изабела Лазарова 30 61 III награда Василка Хаџи Котарова

Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Ева Ристовска 30 61 III награда Ивона Младенова

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Марко Христовски 30 61 III награда Нена Милковски

Пробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Јана Трајчева 29 59 III награда Сузана Заровска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Ерза Кочан 29 59 III награда Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Лилјана Мајсторова 29 59 III награда Христина Јовевска

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Зое Николај 29 59 III награда Габриела Тасевска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ања Јовановска 29 59 III награда Елизабета Сарафимова

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Цветкова 29 59 III награда Елизабета Сарафимова

Виница СОУ „Ванчо Прке“ II Ива Митева 28 57 III награда Емилија Костадинова Тасева

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Давид Марковски 28 57 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Андреј Марковски 28 57 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Кристијан Илиевски 28 57 III награда Елена Дамчевска Јосифовска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Срна Георгиевска 28 57 III награда м-р Елена Стефановска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Зерина Синани 28 57 III награда Неал Јахја Дураку

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Горјан Ристески 27 55 III награда Кристиана Шијакова

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Игор Миленковски 27 55 III награда Васка Стојкова, Александар Алексовски

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Ана Марија Крчева 27 55 III награда Лилјана Јованова

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Хана Марковска 27 55 III награда м-р Елена Стефановска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Дамјана Куновска 27 55 III награда Татјана Павлова

Карпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Ана Николовска 27 55 III награда Сандра Трпчевска Мирческа

Куманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Коста Костадиновски 27 55 III награда Габриела Тасевска



Прилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Андреј Вршкоски 27 55 III награда Софија Крстеска

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Димитриј Серафимов 27 55 III награда Василка Хаџи Котарова

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Ана Миланова 27 55 III награда Нена Милковски

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Деница Ризова 27 55 III награда Нена Милковски

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Софија Јовановска 27 55 III награда Виолета Јовевска

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Николина Величковска 26 53 III награда Кристиана Шијакова

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Евгенија Тушевска 26 53 III награда Лилјана Јованова

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II Иван Трендафилов 26 53 III награда Елизабета Николовска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II Матеја Андреева 26 53 III награда Елизабета Николовска

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Елена Ризова 26 53 III награда Елизабета Иговска

Карпош (Струга) ПСУ „Јахја Кемал“ II Андреј Боев 26 53 III награда Тамер Саљко

Демир Хисар СОУ „Крсте Петков Мисирков“ II Ѓорѓина Таневска 25 51 III награда Јасмина Дамчевска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Марија Илиевска 25 51 III награда Васка Стојкова, Александар Алексовски

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Весна Давчева 25 51 III награда Елизабета Иговска

Ресен СОУ „Цар Самоил“ II Ангела Митевска 25 51 III награда Славица Божинова

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Александра Нецева 25 51 III награда Василка Хаџи Котарова

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ева Георгиева 25 51 III награда Елизабета Сарафимова

Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Јована Трајаноска 25 51 III награда Ивона Младенова

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Марија Мрчковиќ 24 49 Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Ламбевска 24 49 Пофалница м-р Елена Стефановска

Богданци ОСУ „Богданци“ II Ванеса Костадинова 23 47 Пофалница Јованка Прошева

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Благица Младеновиќ 23 47 Пофалница Елизабета Иговска

Кавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Викторија Живковиќ 23 47 Пофалница Елизабета Иговска

Карпош СУГСГ „Орце Николов“ II Даниела Калајџиска 23 47 Пофалница м-р Елена Стефановска

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Анастазија Гаврилова 23 47 Пофалница Нена Милковски

Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Илина Несторовска 23 47 Пофалница Ивона Младенова

Гази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ II Лена Петреска 22 45 Пофалница Ленче Спасовиќ

Македонска КаменицаСОУ „Миле Јаневски - Џингар“ II Софија Ситновска 22 45 Пофалница Лилјана Андоновска Димитровска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Јована Павловска 22 45 Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II Малена Настова 22 45 Пофалница Елизабета Николовска

Велес СОУГ „Кочо Рацин“ II Марија Станинова 22 45 Пофалница Елизабета Николовска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Нина Дабески 22 45 Пофалница Татјана Павлова

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Марија Нацевска 22 45 Пофалница Милена Ефремовска

Охрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Наум Трендафиловски 22 45 Пофалница Славица Кичеец

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Марко Николов 22 45 Пофалница Василка Хаџи Котарова

Струмица СОУ „Јане Сандански“ II Софија Стојанова 22 45 Пофалница Василка Хаџи Котарова



Центар СУГСГ „Јосип Броз Тито“ II Андреј Здравевски 22 45 Пофалница Ивона Младенова

Центар ПСУ „Алгоритам“ II Зорица Чилиманова 21 43 Пофалница Нена Милковски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Дафина Кумевска 20 41 Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Димитар Стојчевски 20 41 Пофалница Зорица Лешевска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Александар Думитрашковиќ 20 41 Пофалница Христина Јовевска

Карпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Сунчица Мурџева 20 41 Пофалница Татјана Павлова

Куманово ОСТУ „Наце Буѓони“ II Тамара Крстевска 20 41 Пофалница Милена Ефремовска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Филип Дамчески 19 39 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Изабела Трајковиќ 19 39 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром „Американска Гимназија Скопје“СкопјеII Леона Стојковска 19 39 Учество Кристиана Шијакова

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Анастасија Арсов 19 39 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Стефанија Биковска 19 39 Учество Лилјана Јованова

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Јана Димитрова 19 39 Учество Христина Јовевска

Крива Паланка СОУ „Ѓорче Петров“ II Нина Стојчевска 19 39 Учество Марјан Ѓорѓиевски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Михаела Ѓоревска 18 37 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Павел Монев 18 37 Учество Лилјана Јованова

Богданци ОСУ „Богданци“ II Пепита Димитрова 18 37 Учество Јованка Прошева

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Леана Јанковска 18 37 Учество Зорица Лешевска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ангел Аевски 18 37 Учество Христина Јовевска

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ II Rida Nuredini 18 37 Учество Нимет Азири Игдир

Центар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Кристијан Ценевски 18 37 Учество Снежана Пеловска

Берово СОУ „Ацо Русковски“ II Јана Руменовска 17 35 Учество Лилјана Јованова

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Мартина Рујковска 17 35 Учество Христина Јовевска

Гостивар СОУ „Гостивар“ II Ељхан Ајети 17 35 Учество Фекрије Елези

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Ивана Јанковска 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Даме Делов 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Леонтина Камчевска 16 33 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Битола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Никола Митровски 16 33 Учество Елена Дамчевска Јосифовска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Илија Велков 16 33 Учество Христина Јовевска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Анастасија Шопова 16 33 Учество Христина Јовевска

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Арифе Абази 16 33 Учество Неал Јахја Дураку

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Анастасија Наумовска 15 31 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Мила Ивановска 15 31 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Јана Коцевска 14 29 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Анастасија Дучева 14 29 Учество Христина Јовевска

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Весна Папучиева 14 29 Учество Христина Јовевска



Прилеп СОУ „Ѓорче Петров“ II Александра Секулоска 14 29 Учество Жаклина Мирческа Нешкоска

Аеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“II Андреа Манчевска 13 27 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ II Зејнеб Мустафи 13 27 Учество Нимет Азири Игдир

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Рејана Јусуфи 13 27 Учество Неал Јахја Дураку

Центар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Сара Ибровиќ 13 27 Учество Виолета Јовевска

Карпош (Тетово) ПСУ „Јахја Кемал“ II Eda Ibraimi 11 22 Учество Нимет Азири Игдир

Гевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Марија Николова 6 12 Учество Христина Јовевска


